
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:17:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2017

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 11:38:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 11:38:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2017 14:00:00
Objeto: Numero                              Razão Social                         Valor                            Início Término
20170540                 VILELA & VILELA LTDA - EPP  R$ 231.800,84 05/09/2017 31/12/2017                
              20170539                  J S Felix Comercio - ME            R$ 200.383,20 05/09/2017 31/12/2017
Resumo: Numero                              Razão Social                         Valor                            Início
Término 20170540                 VILELA & VILELA LTDA - EPP  R$ 231.800,84 05/09/2017 31/12/2017  
                            20170539                  J S Felix Comercio - ME            R$ 200.383,20 05/09/2017
31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2018 05:19:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL-PREGOEIRO-ASSINA... Baixar

07/08/2018 05:19:00 PEDIDO IMPUGNAÇÃO DO EDITAL-IMEX-ASSINADO-ASSIN... Baixar

07/08/2018 05:19:00 PEDIDO IMPUGNAÇÃO DO EDITAL A IMAGEM-ASSINADO.p... Baixar

07/11/2017 11:40:00 CONTRATO Nº 20170540 VILELEA & VILELA - Assinad... Baixar

07/11/2017 11:40:00 CONTRATO N 20170539- J S FELIX - Assinado - Ass... Baixar

07/11/2017 11:40:00 5-PARECER CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 11:40:00 4-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qSLUbVK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9mGFPK1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AP6CJ5Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tWHhZRr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gYKVIsY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s6BgUUc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FKuJeZ0.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 11:40:00 3-PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 11:40:00 2-TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 11:40:00 1-ATA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 11:39:00 EDITAL 072-2017-PP AQUISIÇÃO DE PEÇAS E FERRAME... Baixar

07/11/2017 11:39:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

07/11/2017 11:39:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 072-2017-PP AQUI... Baixar

07/11/2017 11:39:00 ANEXO II - MODELO C (29) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 11:39:00 ANEXO II - MODELO B (31) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 11:39:00 ANEXO II - MODELO A (50) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 11:39:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (20) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rTczhCy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w4JB49Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/akgl4t8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lWtx0El.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wFTUy36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9tHnJbZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5r51KM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VwutlhV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cs2V29.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zlQUG8j.pdf

